Num. 102. prope finem. *ibi.* In 2. par. Bullar. 1182. &c. *adde sic.* Quæ loco cautionis in forma depositi videtur acquiescere cautioni de se constituendo in carceribus in quacunque parte iudicij, cum alternatiuè, aut de vna, aut de altera cautione loquatur.

AD EANDEM QVÆST. CI.

CAP. II.

Summario, vers. penultimo, circa principium, vers. *ibi.* Quia in scaufa appellationis poterit appellans suam &c. *deleto verbo* appellationem *adde verbum* confessionem.

Num. 61. post princ. *ibi.* Confessus tantum non auditur appellans &c. *adde sic.* quam quidem constitutionem seruari in statu Ecclesiastico dixit Baiard. ad Clar. in pract. §. final. q. 94. num. 17.

Et paulo post *ibi.* Et licet Cartar. de exequut. sentent. &c. *adde sic.* c. 1. n. 92. & seqq.

Dicto num. 161. ante finem. *ibi.* Vel conuicti tantum videatur &c. *adde sic.* remansisse incorreptus *deleas verbis* remissi- uè incorreptus.

Num. 38. ante med. *ibi.* Conficere enim testamentum est nactus legitimus &c. *adde sic.* l. actus legitimus.

Dicto num. 38. versus finem. ante verba. *ibi.* Thob. Non. conf. 93. &c. *adde sic.* Fulu. Pacian. consil. 60. num. 22. qui cõtulit in eodem calu, in quo consuluit Menoch. & alios refert concordantes.

Num. 42. circa finem. *ibi.* Vigore bullarum Pij V. Rota diuers. decis. &c. *adde sic.* 369. *deleto num.* 360.

Et post numer. 43. *incipi a capite, & adde sic.* Contrarium voluit Hond. con. 59. num. 74. lib. 1. latius in terminis Apostolicarum Constitutionum consuluit Eugen. onf. 77. num. 7. & seqq. retorquendo rationem à Bertaz. ubi supra consideratam, quia scilicet, magis communis videtur Doctorum * sententia, quod hæreditas etiam ex testamento delata dicatur legitima, ad text. in l. lege obuenire. ff. de verb. signif. ubi Alciat. num. 1. & num. 3. Ruyn. in l. hac verba, num. 57. & seqq. ff. de leg. 1. idem Alciat. lib. 4. paradox. cap. 7. Cagnol. in l. actus legitimi, num. 3. ff. de reg. iur. Alex. conf. 75. num. 2. vers. ex quo inferitur. & num. 9. vers. Vnde in proposito, iuncto vers. pro hoc bene facit, lib. 1. Hond. d. conf. 60. num. 22. Per. Quam rationem, & alia etiam fundamenta, mutata sententia hanc opinionem contrariam de anno 1612. vti veriore amplexus fui, dum de ea pro veritate interrogatus ab eruditissimis viris Venturello de Venturellis Locumtenente in criminalibus Illustrissimi, & Reuerendissimi D. Ioan. Dominici Spinulæ Auditoris Camerae, & Caroccio de Caroccijs eiusdem Illustrissimi D. Auditoris Camerae Auditore sic respondi, & secundum meum responsum, quod inuenies in secundo volumine meorum consiliorum fuit ab eodem D. Venturello iudicatum. Non enim dedignor pro veritate sententiã mutare. Veritas enim cunctis rebus, & præsertim pro salute animæ præferenda, & amplectenda est.